
Biocidy
Aktualizováno Pátek, 06 Leden 2023 07:32

Jelikož ÚSKVBL není kompetentním orgánem v autorizaci biocidních přípravků, pro získání
konkrétních informací k oznámeným nebo povoleným biocidním přípravkům a procedurálním
záležitostem se obraťte na Ministerstvo zdravotnictví, které je dle § 4 a § 5 zákona 324/2016
Sb.,(zákon o biocidech) příslušným úřadem v České republice. 

Odkazy na veřejnou databázi Ministerstva zdravotnictví jsou: 
https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/CHLAP/Biocid  (seznam oznámených biocidních
přípravků),
popřípadě  www.echa.eu  (seznam povolených biocidních přípravků na Evropské agentuře pro
chemické látky (ECHA).

Od 31.12.2022 nepublikujeme se souhlasem Ministerstva zemědělství DDD seznam,
protože nelze zcela zaručit plnou dostupnost aktuálních údajů pro Ministerstvu
zemědělství, či ÚSKVBL. Údaje k oznámeným a schváleným biocidům jsou k dispozici na
výše uvedených odkazech Ministerstva zdravotnictví a agentury ECHA.

  

 1 / 1

https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/CHLAP/Biocid
https://echa.europa.eu/

